[nortezanot.ahar.i.com](http://nortezanot.ahar.i.com)

در حدیثی از پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله) است که فرمودند: «دُعَاءُ الْوَالِدِ لَوْلَدِهِ كَدُعَاءِ النَّبِيِّ لِأُمَّتِهِ (طبرسی، علی بن حسن، مشکاة الأنوار فی غرر الأخبار، ص ۱۶۲، ۱ جلد، المكتبة الحیدریه - نجف، چاپ: دوم، ۱۳۸۵ ق / ۱۹۶۵ م / ۱۳۴۴ ش.)»؛ دعای پدر برای فرزند، همانند دعای پیامبر برای امت است.

پیامبر انسان معصوم است و دعایش مستجاب، اما خداوند کریم دعای پدر را که یک انسان معمولی است همانند دعای پیامبر که انسان معصوم است در حق فرزندان تاثیر گذار و مستجاب قرار داده است.

### عمل به دستور پدر و مرجعیت جهان تشیع شدن

اعتقادات اسلام را دوباره برایم تکرار کن، من تکرار کردم و او به همه آنان اقرار کرد و در همان شب چشم از جهان فرو بست. بامداد روز بعد جنازه اش به وسیله گروهی از مسلمانان و مطابق آیین اسلام تشییع شد و من بر جنازه او نماز خواندم و با دست خود به خاک سپردم(- طبرسی، علی بن حسن، مشکاة الأنوار فی غرر الأخبار، جلد ۱، ص ۱۶۰، المكتبة الحیدریه - نجف، چاپ: دوم، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۵م / ۱۳۴۴ش).

اطاعت او پس از مادرش، پیامبر(صلی الله علیه و آله) را مشتاق دیدن او پس کرد.

اویس کیست؟ اویس، مردی مؤمن، مخلص و نیک رفتار بود. پدرش «عامر» نام داشت و از قبیله بنی قُرَن بود که یکی از شاخه‌های طایفه مراد به شمار می‌رفت.

تاریخ ولادت اویس، دقیقاً معلوم نیست.

۵- حسینی طهرانی، سید محمد حسین، مشهد، انتشارات: نور ملکوت مشهد، چاپ: دهم، سال ۱۴۲۴ق
- ۶- [دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم](#)، فصل نامه معارف اسلامی، قم
- ۷- ضیاء الدین سبط شیخ، زندگانی و شخصیت شیخ انصاری
- ۸- طبرسی، علی بن حسن، مشکاه الأنوار فی غرر الأخبار، المكتبة الحیدریه - نجف، چاپ: دوم، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۵م / ۱۳۴۴ش.
- ۹- مجلسی، محمد باقر بن محمد تقی، بحار الأنوار الجامعة لدرر أخبار الأئمة الأطهار (ط - بیروت)، ۱۱۱ جلد، دار إحياء التراث العربی - بیروت، چاپ: دوم، ۱۴۰۳ ق.
- ۱۰- مرتضی، انصاری، زندگانی و شخصیت شیخ انصاری، چاپ کنگره جهانی بزرگداشت دوستمین سال تولد شیخ
- ۱۱- محمدی ری شهری، محمد، میزان الحکمه، چاپخانه دفتر تبلیغات اسلامی، ۱۳۶۲ هـ.ش.